
DECYZJA NR 34
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian elementów struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2016 r. poz. 605 
i 904), w związku z § 5 ust. 4 oraz § 8 ust. 8 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. 
w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz szczegółowych warunków i sposobu korzystania z tej 
przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę w przestrzeni powietrznej FIR EPWW polegającą na:

1) ustanowieniu stref czasowo rezerwowanych TRA 337, 338 oraz 339 zabezpieczających loty 
bezzałogowych statków powietrznych (UAV) wykonywanych poza zasięgiem wzroku (B-VLOS) w 
terminie od 10 listopada 2016 r. do 1 lutego 2017 r.:

2) ustanowieniu strefy czasowo rezerwowanej TRA 346 zabezpieczającej lot bezzałogowego statku 
powietrznego (UAV) wykonywanego poza zasięgiem wzroku (B-VLOS) w terminie od 14 listopada 2016 r. 
do 25 listopada 2016 r.:

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 71



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2016 roku.

 

 

p.o. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Samson

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 71




